



position	description	popis	QTY	order no./ objednáací číslo
1	Valve Body	kryt olejové nádrže	1	
2	O Ring $\Phi 15 * \Phi 1.9$	těsnící kroužek	1	
3	Slider	jezdec	1	
4	Paper Washer	papírová podložka	2	
5	Nylon Cushion Block	nylonová ucpávka	2	
6	Steel Ball $\Phi 8$	ocelová kulička	3	
7	Spring $\Phi 1.0 * \Phi 8 * 13$	pružina	1	
8	O Ring $\Phi 18 * \Phi 2$	těsnící kroužek	2	
9	Hex Bulkhead	krycí matice	2	
10	Hex Screws M5*12	šroub	4	
11	Hex Screws M6*22	šroub	4	
12	Bottom Board	spodní deska	1	
13	O Ring $\Phi 6 * \Phi 1.8$	těsnící kroužek	3	
14	Inside Hexagonal Screws	šroub	1	
15	Hex Nuts	matice	4	
16	Oblate Sealing Ring	těsnění	1	
17	Hydraulic Cylinder Components	hydraulický válec	1	
18	Top Block	horní část	1	
19	Press Block	nástavec	1	
20	One-way valve Body	jednocestný ventil	1	
21	Sealing Gasket	těsnění	1	
22	Steel Ball $\Phi 5$	ocelová kulička	1	
23	Long Coil Spring	pružina	1	
24	Hex Screws	šroub	2	
25	Spring Washer 5	pružinová podložka	2	
26	Oil Pump	olejová pumpa	1	
27	Oil Tank Pressing Plate	utěsnění olejové nádrže	1	
28	Oil Tank	olejová nádrž	1	
29	Hex Bulkhead M10*6.5	krycí matice	1	
30	O Ring $\Phi 10 * \Phi 1.8$	těsnící kroužek	1	
31	Screws M4x8	šroub	2	
32	Spring $\Phi 1.5 * \Phi 8 * 15$	pružina	1	
33	Spring $\Phi 0.5 * \Phi 7.5 * 13$	pružina	1	
34	Flat Gasket 4	podložka	6	
35	Spring Washer 4	pružinová podložka	6	
36	Screws M4x35	šroub	4	
37	Connecting Sleeve	propojka	1	
38	Motor Components	motorová část	1	
39	Screws M4x105	šroub	2	
40	Right Fan Cover	pravý kryt	1	
41	Left Fan Cover	levý kryt	1	
42	Tapping Screws ST3x16	šroub	2	
43	Tapping Screws ST3.9x16	šroub	5	
44	Pressing Line Hat Set $\Phi 4$	průchodka	2	
45	Power Cord Plug Components	napájecí kabel	1	